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WERKZEUG-EVLERT

Sicherheitstreppe klappbar HO,7m 3 Stufen Arbeitshdéhe 2,7m

-

WA KU

Genial. Original.

479,57 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 970822,70

rutschsichere Trittstufen mit Gummibelag,
Ablageschale, Holme aus Aluminium-
Strangpressprofilen

Eigenschaften

Tiefe der Stufen (mm): 230
Ausfiihrungen
Code Ausfihrun Stufen B (mm) Arbeitshdh E’Iattformh VE
g e (m) Ohe (m)
07082245 O 5 480 2,45 0,45 1 Stiick
Haltebtigel
970822,70 mit Bugel 3 560 2,7 0,7 1 Stuck
970822,90 mit Bugel 4 570 2,9 0,9 1 Stick
970823,15 mit Bugel 5 600 3,15 1,15 1 Stick

Preis/VE

256,33 €

479,57 €
587,86 €
761,84 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

